Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.01.2014                                                                                                                    №   2

О внесении изменений в «Правила землепользования
и застройки муниципального образования городское
поселение посёлок   Балакирево Александровского района
Владимирской области»

           Рассмотрев представление Главы администрации от 23.01.2014 № 01-06-
38, руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение поселок
Балакирево, а также учитывая протокол публичных слушаний от 26.12.2013 и
заключения о результатах публичных слушаний от 09.01.2014, Совет народных
депутатов,

                                                          Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить изменения в «Правила землепользования и застройки
муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево
Александровского района Владимирской области».
         2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
городского поселения посёлок Балакирево (balakirevoadm@mail.ru).
         3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой
информации.

Глава посёлка                                                                                          С.Е.Данилов

mailto:balakirevoadm@mail.ru